
Střední průmyslová škola
Provozuschopnost výrobního zařízení
1984 – 1988  SŠ s maturitou

Coordinator supervisor
Yanfeng Czechia Automotive Interior System s.r.o.
2016 – srpen 2020  4 roky a 8 měsíců 

Vedení lidí (až 100 operátorů), kontrola dodržování výrobních postupů a BOZP, kontrola kvality

spolupráce s odděleními kvality a údržby. Zodpovědnost za plnění výrobního plánu. Reporting manažerovi

výroby. Evidence docházky a plánování školení zaměstnanců.

Mistr ve výrobě, obor Výroba a průmysl
RAI Most s.r.o. (automotiv)
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Vedení lidí (až 40 operátorů), kontrola dodržování výrobních postupů a BOZP, kontrola kvality, spolupráce

s odděleními kvality a údržby. Zodpovědnost za plnění výrobního plánu. Evidence docházky a plánování

školení zaměstnanců.

Mistr ve výrobě, obor Výroba a průmysl
Hunter Douglas
2015 – 2015  6 měsíců 

Vedení lidí (až 40 operátorů), kontrola dodržování výrobních postupů a BOZP, kontrola kvality, spolupráce

s odděleními kvality a údržby. Zodpovědnost za plnění výrobního plánu. Evidence docházky a plánování

školení zaměstnanců.

Mistr ve výrobě, obor Výroba a průmysl
Nemak Czech Republic
2003 – 2015  12 let a 6 měsíců 

Vedení lidí (až 40 operátorů), kontrola dodržování výrobních postupů a BOZP, kontrola kvality a

dodržování technologických postupů. Spolupráce s oděleními kvality, nástrojárny a údržby. Spolupráce s

PE při vytváření pracovních postupů a instrukcí. Spolupráce při zavádění metody 5S. Zodpovědnost za

plnění výrobního plánu. Evidence docházky a plánování školení zaměstnanců. Spoluůčast při rozjezdu

výroby ve firmě.

 734******  Hop***@***.cz
 Rok narození 1970

Pavel R.

ID: 34082

Vzdělání

Praxe



Technik výroby, obor Výroba a průmysl
Chemopetrol Litvínov
1993 – 1998  5 let a 6 měsíců 

Kontrola a plánování údržby provozu. Příprava a koordinace odstávek provozu.

Zámečník, obor Řemeslné a manuální práce
ČD - vozové depo
1990 – 1993  3 roky a 6 měsíců 

Oprava vagonů.

Zámečník, obor Řemeslné a manuální práce
SHD Most
1988 – 1989  1 rok a 6 měsíců 

Drovné opravy a obsluha pasu na velkorypadle.

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Basic Lean Manufacturing
červen 2006

Prezenční dovednosti
červenec 2005

Sport, zahrada.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Most + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Mistr ve strojírenství
Mistr ve výrobě
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Most

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/coordinator-supervisor-mistr-ve-vyrobe-obor-vyroba-a-prumysl-technik-vyroby-obor-vyroba-a-prumysl-zamecnik-obor-remeslne-a-manualni-prace-zivotopis-34082

	Pavel R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


